
NÖVÉNYFAJTA-OLTALMI KÖZLEMÉNYEK

Megadott növényfajta-oltalmak

 ( 51 )  GLYCI_MAX

 ( 13 )  B1

 ( 11 ) 000378 2025.01.02.

 ( 21 )  F 20 00008

 ( 22 )  2020.04.16.

 ( 40 )  2021.10.28

 ( 71 ) Bólyi Mezőgazdasági Termelő és Kereskedelmi Zártkörűen Működő Részvénytársaság, 7754 Bóly, Ady E. u. 21.

 (HU)

 ( 72 )  Fülöpné Kuszák Katalin 60%, 7754 Bóly, Békáspuszta (HU)

 Mayerné Nemere Vera 30%, 7754 Bóly, Szegfű u. 48. (HU)

 Balikó Sándor 10%, 7761 Kozármisleny, Toldi u. 21 (HU)

 ( 53 )  BSF 1738

 ( 54 )  Szója, Glycine max L. Merr.

 ( 74 )  Szűcs Ügyvédi Iroda, 1063 Budapest, Munkácsy M. utca 3. (HU)

 ( 51 )  TRITI_AES

 ( 13 )  B1

 ( 11 ) 000375 2025.01.02.

 ( 21 )  F 22 00017

 ( 22 )  2022.11.17.

 ( 40 )  2024.06.28

 ( 71 )  Agrártudományi Kutatóközpont, 2462 Martonvásár, Brunszvik u. 2. (HU)

 ( 72 )  dr. Bedő Zoltán 21%, 8000 Székesfehérvár, Rózsahegyi u. 22. (HU)

 dr. Láng László 21%, 8220 Balatonalmádi, Damjanich u. 9. (HU)

 dr. Veisz Ottó 13%, 2462 Martonvásár, Malom u. 5. (HU)

 dr. Vida Gyula 13%, 2484 Agárd, Iskola u. 19. (HU)

 dr. Rakszegi Mariann 10%, 2344 Dömsöd, Dabi krt. 28. (HU)

 dr. Mészáros Klára 10%, 8000 Székesfehérvár, Katona J. u. 12. (HU)

 dr. Karsai Ildikó 3%, 2462 Martonvásár, Bercsényi köz 3. (HU)

 dr. Megyeri Mária 3%, 2462 Martonvásár, Tükrösi u. 2. (HU)

 dr. Mikó Péter 3%, 8000 Székesfehérvár, Vértanú u. 2. (HU)

 dr. Puskás Katalin 3%, 2462 Martonvásár, Jókai u. 54. (HU)

 ( 53 )  Mv Cserge

 ( 54 )  Búza, Triticum aestivum L.

 ( 51 )  HORDE_VUL

 ( 13 )  B1

 ( 11 ) 000376 2025.01.02.

 ( 21 )  F 22 00020

 ( 22 )  2022.11.17.

 ( 40 )  2024.06.28

 ( 71 )  Agrártudományi Kutatóközpont, 2462 Martonvásár, Brunszvik u. 2. (HU)

 ( 72 )  dr. Mészáros Klára 25%, 8000 Székesfehérvár, Katona J. u. 12. (HU)
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 dr. Vida Gyula 10%, 2484 Agárd, Iskola u. 19. (HU)

 dr. Láng László 21%, 8220 Balatonalmádi, Damjanich u. 9. (HU)

 dr. Bedő Zoltán 17%, 8000 Székesfehérvár, Rózsahegyi u. 22. (HU)

 dr. Veisz Ottó 10%, 2462 Martonvásár, Malom u. 5. (HU)

 dr. Karsai Ildikó 5%, 2462 Martonvásár, Bercsényi köz 3. (HU)

 dr. Károlyiné Cséplő Mónika 5%, 2462 Martonvásár, Szent László út 32. (HU)

 dr. Bányai Judit 4%, 2462 Martonvásár, Illyés Gyula tér 2. (HU)

 dr. Rakszegi Marianna 3%, 2344 Dömsöd, Dabi krt. 28. (HU)

 ( 53 )  MV Aliduna

 ( 54 )  Őszi árpa, Hordeum Vulgare L.

 ( 51 )  AVENA_SAT

 ( 13 )  B1

 ( 11 ) 000377 2025.01.02.

 ( 21 )  F 22 00021

 ( 22 )  2022.11.17.

 ( 40 )  2024.06.28

 ( 71 )  Agrártudományi Kutatóközpont, 2462 Martonvásár, Brunszvik u. 2. (HU)

 ( 72 )  dr. Veisz Ottó 35%, 2462 Martonvásár, Malom u. 5. (HU)

 dr. Vida Gyula 24%, 2484 Agárd, Iskola u. 19. (HU)

 dr. Varga Balázs 30%, 8043 Iszkaszentgyörgy, Márvány kert 46. (HU)

 Károlyiné Dr. Cséplő Mónika 6%, 2462 Martonvásár, Szent László út 32. (HU)

 dr. Balla Krisztina 5%, 2462 Martonvásár, Orgona u. 28. (HU)

 ( 53 )  Mv Hóka

 ( 54 )  Zab, Avena sativa L.

 ( 51 )  PISUM_SAT

 ( 13 )  B1

 ( 11 ) 000382 2025.01.08.

 ( 21 )  F 22 00022

 ( 22 )  2022.12.08.

 ( 40 )  2024.06.28

 ( 71 )  ZKI Zöldségtermesztési Kutató Intézet Zrt., 6000 Kecskemét, Mészöly Gyula út 6. (HU)

 ( 72 )  Dr. Csizmadia László, 3000 Hatvan, Kertész utca 75. (HU)

 Schrempfné Hütter Kinga, 2100 Gödöllő, Damjanich utca 19. (HU)

 ( 53 )  Finish

 ( 54 )  Zöldborsó, Pisum sativum L.

 ( 74 )  SBGK Szabadalmi Ügyvivői Iroda, 1062 Budapest, Andrássy út 113. (HU)

 ( 51 )  PISUM_SAT

 ( 13 )  B1

 ( 11 ) 000381 2025.01.08.

 ( 21 )  F 22 00023

 ( 22 )  2022.12.08.

 ( 40 )  2024.06.28

 ( 71 )  ZKI Zöldségtermesztési Kutató Intézet Zrt., 6000 Kecskemét, Mészöly Gyula út 6. (HU)

 ( 72 )  Dr. Csizmadia László, 3000 Hatvan, Kertész utca 75. (HU)

 Schrempfné Hütter Kinga, 2100 Gödöllő, Damjanich utca 19. (HU)

 ( 53 )  Tirza
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 ( 54 )  Zöldborsó, Pisum sativum L.

 ( 74 )  SBGK Szabadalmi Ügyvivői Iroda, 1062 Budapest, Andrássy út 113. (HU)

 ( 51 )  PISUM_SAT

 ( 13 )  B1

 ( 11 ) 000380 2025.01.08.

 ( 21 )  F 22 00024

 ( 22 )  2022.12.08.

 ( 40 )  2024.06.28

 ( 71 )  ZKI Zöldségtermesztési Kutató Intézet Zrt., 6000 Kecskemét, Mészöly Gyula út 6. (HU)

 ( 72 )  Dr. Csizmadia László, 3000 Hatvan, Kertész utca 75. (HU)

 Schrempfné Hütter Kinga, 2100 Gödöllő, Damjanich utca 19. (HU)

 ( 53 )  Kond

 ( 54 )  Zöldborsó, Pisum sativum L.

 ( 74 )  SBGK Szabadalmi Ügyvivői Iroda, 1062 Budapest, Andrássy út 113. (HU)

 ( 51 )  TRITL

 ( 13 )  B1

 ( 11 ) 000379 2025.01.02.

 ( 21 )  F 24 00016

 ( 22 )  2024.04.22.

 ( 40 )  2024.10.28

 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Kft., 6726 Szeged, Alsó-kikötő sor 9. (HU)

 ( 72 )  dr. Bóna Lajos 30%, 6726 Szeged, Lövölde út 109. (HU)

 Dr. Mihály Róbert 20%, 6754 Újszentiván, Nováki-tó u. 22. (HU)

 Zoltán-Purgel Szandra 20%, 6800 Hódmezővásárhely, Móricz Zsigmond u. 5. 1/4. (HU)

 Becsey Magdolna 10%, 6722 Szeged, Boldogasszony sugárút 48. (HU)

 Bán Andrásné 10%, 6771 Szeged, Törökkanizsa u. 30. (HU)

 Mihály-Langó Bernadett 10%, 6772 Deszk, Kossuth u. 21. (HU)

 ( 53 )  GK Trivita

 ( 54 )  Tritikálé, x Triticosecale Wittm.

 ( 74 )  Dr. Varga Péter, 6721 Szeged, Madách utca 19. (HU)

A rovat 8 darab közlést tartalmaz. 
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